АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2016 года

         с. Подгорное

                                     № 315
О наименовании улицы микрорайона «Аэропорт» в с. Подгорном
     Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, № 131-ФЗ,  пунктом 22 статьи 4, Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», протоколом заседания комиссии по проведению конкурса на лучшее наименование улицы микрорайона «Аэропорт» в с. Подгорном от 21 декабря 2016 г № 01.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить улице, которая расположена параллельно ул. Мира в с. Подгорном по направлению на юго-запад, название -  улица Дружбы.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании  «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Подгорнского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения

  В.И. Будаев